ritu sanctu solatore appellat ab opatōe ei no-
me impones qz incredibile quoddā gaudiuz in
tribulatiōe tribuit. sempiterna qppe leticia in co-
ru corde vsat qz spūssanct⁹ ē inhabitator. Nec
ille. Et hoc spūssanct⁹ euāgelij duo documenta ha-
bem⁹. Prīmū ē q si nos in tribulatiōibz et p-
secutiōibz nō incidim⁹ in culpā ipatiētie: s; equo-
aio toleram⁹ et deo grās agim⁹ ac iniurias pti-
mis remittim⁹ signū est q spūssanct⁹ habitat in
nobis. Secūdū documētū q spūssanct⁹ siml
pcedit a pte et filio et siml ab vtroqz mittit. Hoc
ptra grecos errātes. iō xps in euāgelio dicit. Quē
ego mittā vob a patre spiritū vritatis q a pte p-
cedit. Nā ab eo habet spūssanct⁹ mitti a q habz
pcedere. et qz ab ipō xpo mitti dicit. q pcedit ab eo.

N Scō in mūdi fallacia et errore spūssan-
ctus pfortat fideles vritatē docēdo. iō xps in hoc
euāgelio dicit ipm spiritū vritatē. Quare h nisi
qz ipē ē de⁹ infallibilis vritatis sine q ois hō mē
dar ē. iuxta illud ps. Ego dixi in excessu meo. h
ē in altitudine pceptiōnis p sderādo hūanū de-
fectū. qz ois hō mēda r. s; qm ē ex seipō. Nā si ve-
rat est aliqz hō. h nō ē ex seipō s; ex spūssctō: vt di-
cit Aug. et pōnēdo. Proinde etiā Amb. ait. Uex
a qm qz dicit a spūssctō est. De h ser. iij. 3. Un q
cūqz vritatē diligit et sectat tā verbis qz factis. s;
implēdo qd pmisit in baptismo: ac oē mēdaciū
cauet et detestat: signū ē q spūssanct⁹ ē in eo: alio
qn nō. Tertio qz mūdani homines sūt in ma-
gna incōstātia et timore. qm timore adueritatē
alicui⁹ facilliter frangunt a bonis opibz salutife-
ris vel etiā a fide declināt et a penitētia recidiuāt
in pctā. Un spūssanct⁹ pfortat dādo pstantiā et
securitatē. sic xps dicit in euāgelio. Ille in qd testi-
moniū pbibebit de me. Aug⁹. s. inspirādo hoibz
me credere vez deū et hoim. et vos testimoniū p-
hibebit. s. p dīcādo pstat et secure fidē meā que
fiduciā dabit vob p spiritūsanctū qz ab initio. s.
p dīcādo mee q cepi docere et miracla facere me-
cū estis. Un qn hō pstant ē in bono opē: signū
ē spūssancti. Quarto ptra ruina culpe pfortat
spūssanctus psecutiōis in grā tribuēdo vsqz ad
mortē. Un qn hō vult potius mori qz peccare si-
gnū ē spūssancti. Jō h insinuās xps in euāgelio
di. Nec locut⁹ sū vob vt nō scādalizemini. s. ruē-
do in pctm. Nā scādalon grece significat offendi-
culū v; ruina latine fm Catholicō. Et ne peccēt
etiā si mori deberēt replicat xps discipulis psecu-
tiōes futuras di. Absqz synagogis faciēt vos: h
ē cūciet vob iudei de synagoga ac si essetis excōi-
cati. S; venit horavt ois q interficit vos ar. ob.
se pstatre deo. Et patet lra. 3 Querit hic vtz
illi q discipulos xpi vel alios fideles occiderunt
et imātes se in h obsequiū pstatre dō sint excusa-
biles a pctō. Ad h breuē rñdet fm Rich. sup. iij
di. xvj. p clusionē. q tales licet p psciētiā erro-
nē excimauerint fideles xpi interficiēdos: nō tū
excusant iuxta pceptū diuine legis occidendo il-